του έργου «Διασυνοριακές Δράσεις για την Πρόληψη Καταστροφών και την Κλιματική Αλλαγή - Prevent-

DisCC» με κωδικό MIS 6006516 (κωδικός INT.034015)” 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 

Διακόσιες χιλιάδες ευρώ (200.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% 

[Διακόσιες σαράντα οκτώ χιλιάδες ευρώ και σαράντα λεπτά (248.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24% (Φ.Π.Α. 24% : 48.000,00 €)]. 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στις κάτωθι επιμέρους υπηρεσίες/παραδοτέα: 

mailto:mkarvelli@certh.gr
http://www.certh.gr/

Σελίδα 2 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΔΟΤΕΟΥ/ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ CPV